2022年 8月吉日

お客様 各位

有限会社無双本舗おばあちゃんの知恵袋

ムソー食品工業株式会社

「無双本舗 商品各種」価格改定のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社製品「さといも粉製品」「梅酢」「鉄火みそ製品」

「寒天フレーク」「れんこん製品」につきまして、誠に恐縮ではございますが、2022年 9月より順次、

下記の通り価格改定させていただきます。

  弊社では各商品の発売以降、原材料の値上げ、包装資材費・物流費などが値上げとなりましたが、原料確

保と価格の維持に努めてまいりました。しかし、度重なる原材料費、包装資材費の高騰が続く中、現行価格

の維持が非常に難しくなり、価格改定をお願いせざるを得ない状況になりました。

以上の通りご報告申し上げますとともに、諸事情をご賢察の上ご理解いただきたく存じます。今後とも倍

旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】2022年 9月 21日（さといも製品）

2022 年 11 月 21 日（梅酢、鉄火みそ製品、寒天フレーク、れんこん製品）

コード 商品名・内容量・JAN
現行価格  新 価 格

本体 税込 本体 税込

53673
さといも粉（袋）50ｇ×4

JAN.4530177001334
¥720 ¥778 ¥740 ¥799

53676
さといも粉（徳用）700ｇ

JAN.4530177000566
¥1,850 ¥1,998

¥1,900 ¥2,052

10151
（無双本舗）国内産梅酢赤 360ml

JAN.4530177000610
¥460 ¥497

¥550 ¥594

10152
（無双本舗）国内産梅酢白 360ｍｌ

JAN.4530177000603
¥460 ¥497

¥550 ¥594

21327
鉄火みそふりかけ（ビン）75ｇ

JAN.4530177001327
¥500 ¥540

¥520 ¥562

21328
鉄火みそふりかけ（袋）75ｇ

JAN.4530177001310
¥460 ¥497

¥490 ¥529

21367
自然薯鉄火みそ（袋）75ｇ

JAN.4530177000658
¥680 ¥734

¥690 ¥745

21643
（無双本舗）フレーク寒天 30ｇ

JAN.4530177001198
¥560 ¥605

¥620 ¥670

53516
蓮根粉末コーレン 50ｇ

JAN.4530177000481
¥540 ¥583

¥600 ¥648

53504
節蓮根粉末 50ｇ

JAN.4530177000634
¥680 ¥734 ¥720 ¥778

以上